PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN TRÀNG LƯƠNG

Số: 94/TB-MNTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Lương, ngày  29 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 05/ 2023

1. Trọng tâm:

1. Duy trì  thực hiện quy chế chuyên môn, phòng chống dịch bệnh.

2. Đánh giá viên chức cuối năm

3. Tổ chức họp phụ huynh cuối năm và tổng kết năm học 2022-2023.

2. Lịch cụ thể:

Thời gian

thực hiện

Biện pháp Người thực hiện

Từ 04/05

đến 26/05

Duy trì sĩ số trẻ ra lớp. CBGVNV

Từ 04/05

đến 26/05

Triển khai thực hiện kế hoạch chăm sóc giáo

dục từ tuần 32 đến tuần 35

CB-GV-NV

Từ 15/05

đến 20/05

- Tổ chức đánh giá trẻ cuối năm hoc ̣ 2022 -

2023

GVCN

Từ 10/05

đến 25/05

- Đánh giá viên chức, đánh giá chuẩn Hiệu

trưởng, PHT, GV theo hướng dẫn.

BGH+ GVCN

Từ 25/05

đến 27/05

- Xét thi đua khen thưởng cuối năm học 2022

- 2023

HĐTĐKT

Từ 16/05

đến 22/05

- Tổ chức họp phụ huynh các nhóm lớp, họp

phụ huynh nhà trường xong trước ngày 22/5.

BGH+ GVCN.

Từ 27/05

đến 30/05

- Tổ chức tổng kết năm học 2022- 2023 CBGVNV

Từ 29/05

đến 30/05

- Thu thập minh chứng kiểm định chất lượng

năm học 2022- 2023

CBGVNV

Từ 01 /05

đến 06/05

- Nhà trường họp hội đánh giá nhận xét tháng

04 và triển khai công tác tháng 05.

BGH + CĐ + TTCM

Ghi chú:

 - Ngoài lịch công tác nêu trên. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện

các nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều.

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị truy cập

qua địa chỉ sau: http://mntrangluong.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- CBGVNV trường(t/h);

- Cổng TTĐT Trường;

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phong

		2023-05-05T15:56:47+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!